
UCHWAŁA NR XLV/367/2021 
RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/316/2021 z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie udzielenia dotacji 
w 2021 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 710 ze zm.) oraz §2 uchwały Nr XLVII/318/05 Rady Miejskiej w Bystrzycy 
Kłodzkiej z dnia 9 września 2005 r. w sprawie przyjęcia zasad finansowania z budżetu gminy wydatków na 
opiekę nad zabytkami - Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/316/2021 z dnia 26 marca 2021 r. w § 1 dodaje się punkt 4 o następującym 
brzmieniu: "§ 1. 4) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny, Idzików 144, 
57-500 Bystrzyca Kłodzka w wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem 
na wykonanie drenażu odwadniającego przy kościele filialnym pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa 
w Kamiennej – I etap zadania. Obiekt wpisany do rejestru zabytków dnia 08.03.1965 r. pod Nr 221/1329" 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XXXVIII/316/2021 z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie udzielenia 
dotacji w 2021 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach pozostają bez 
zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Stróż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55428D38-A8FF-40FB-A460-C47781EF1525. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z uzupełnieniem wszystkich braków formalnych we wniosku z dnia 14.10.2020 r. 

złożonym przez Parafię Rzymskokatolicką pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Idzikowie o 

udzielenie dotacji w 2021 r. na wykonanie I etapu zadania: wykonanie drenażu odwadniającego przy 

kościele filialnym pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Kamiennej, oraz posiadanymi środkami 

finansowymi w budżecie Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 2021, w dziale 921, rozdział 92120, paragraf 

2720: dotacja na zabytki, w wysokości 75 000,00 zł, uznaje się za zasadne przyznanie dotacji celowej na 

przedmiotowe zadanie.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55428D38-A8FF-40FB-A460-C47781EF1525. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

